
令和６年２月８日  

 

 合格者の保護者の皆様へ 

 

愛知県立吉良高等学校長 戸柏 明子  

 

合格者説明会について（御案内） 

 

 お子様の合格おめでとうございます。 

 さて、本校では、入学式及び入学までの準備等の大切な連絡をする合格者説明会を、下記のと

おり実施いたします。つきましては、御多用中とは存じますが、合格者とともに必ず御出席くだ

さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時 

  令和６年３月 22 日（金） 

   午後１時から （受付 午後０時 20 分から） 

２ 場所 

  受付・会場 本校体育館 

３ 内容 

 (1) 各担当の説明 

 (2) 新入学生徒学力検査（数学・英語） 

   結果をホームルーム編成の資料とします 

 (3) 物品購入・注文 

４ 持ち物 

 (1) 「令和６年度 愛知県公立高等学校入学者選抜 受検票」 

    （Web 出願システムからダウンロード・印刷したもの） 

 (2) 物品購入費 

   「教科書以外の購入物品について」「教科書・補助教材一覧表（３月上旬にアップロード予

定）」を本校ウェブページで御覧ください。 

 (3) 筆記用具 

 (4) 体育館シューズ（保護者の方は上履き）、下足袋 

 ※ 「PTA 個票」（Web 入力フォームで回答されていない方のみ。詳細は、「PTA 個票について

（依頼）」を御確認ください。） 

５ その他  

 (1) 自転車・自家用車は、係の職員の誘導に従ってください。 

 (2) 普通科は、当日、芸術科目（音楽・美術・書道）の選択を行います。あらかじめ、希望科

目を決めておいてください。 

 

担当 教頭（杉野・井手） 

電話 0563－32－2231 


